Оприлюднено на офіційному сайті Суворовської районної у м.Херсоні ради  20.05.2015р.
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СУВОРОВСЬКА РАЙОННА У м. ХЕРСОНІ РАДА

ХХХХІV  сесія  шостого  скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.05.2015р.                                       м. Херсон 



  № 282

Про внесення змін до кошторису

видатків та календарного плану

районної програми «Благоустрій, 

розвиток інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури 

Суворовського району» на 2015 рік


Рішенням сесії районної у місті ради від 16.01.2015 № 260 «Про затвердження районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2015 рік» було затверджено програму «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2015 рік» та кошторис видатків на її виконання.

З метою раціонального використання цільового фонду «Благоустрій Суворовського району» та для поліпшення благоустрою району, керуючись Бюджетним кодексом України та ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна у  м.Херсоні  рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до кошторису видатків та календарного плану районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2015 рік, затверджених рішенням сесії районної у місті ради від 09.04.2015 № 279, виклавши їх у редакції, що додається  (додаток 1 та додаток 2).

 2.Рішення висвітлити на офіційному сайті Суворовської районної у м.Херсоні ради.

Заступник голови районної

у м.Херсоні ради







А.В. Задніпряний


                                                                                                                                      ДОДАТОК 1
до рішення XXXХIV сесії районної 

у м.Херсоні ради VI скликання
від 20.05.2015р. № 282
К О Ш Т О Р И С       В И Д А Т К І В

на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури

Суворовського району на 2015 рік
	№

п/п
	Найменування заходів
	Розпорядник
	Загальний фонд бюджету району у місті (грн.)
	Спеціальний фонд бюджету району у місті

	
	
	
	
	Разом (грн.)
	За рахунок цільового фонду «Благоустрій Суворовського району» (грн.)
	За рахунок бюджету розвитку (надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту (грн.)

	1.
	Поточний ремонт внутрішньоквартальних проїздів
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	83829,00
	
	13500,00
	

	2.
	Капітальний ремонт об’єктів зовнішнього благоустрою (повалення дерев механізовано)
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	
	28500
	
	15000,00


	3.
	Механічне викошування зелених зон
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	20000,00
	
	
	

	4.
	Ліквідація стихійних звалищ
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	70000,00
	1500,00
	1500,00
	

	
	
	Виконком районної у м.Херсоні ради
	
	
	
	

	
	Усього:
	
	173829,00
	30000,00
	15000,00
	15000,00


Заступник голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради



   



О.М.Соловйов
                ДОДАТОК 2
до рішення XXXХIV сесії районної 

у м.Херсоні ради VI скликання
від 20.05.2015р. № 282
Календарний план кошторису видатків

на виконання районної програми «Благоустрій, розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Суворовського району» на 2015 рік
	№

п/п
	Показники
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	Усього

	За рахунок загального фонду  (грн.)



	1.
	Ліквідація стихійних звалищ
	-
	6500,00
	14135.00
	6874,00
	4135,00
	4134,00
	4134,00
	4134,00
	4134,00
	4134,00
	9134,00
	8552,00
	70000,00

	2.
	Поточний ремонт внутрішньоквартальних проїздів
	-
	2994,00
	-
	7261,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	8574,00
	5000,00
	83829,00

	3.
	Механізоване викошування зелених зон
	-
	-
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	20000,00
	20000,00

	
	Усього:
	-
	9494,00
	16135,00
	16135,00
	16134,00
	16134,00
	16134,00
	16134,00
	16134,00
	16134,00
	19708,00
	15552,00
	173829,00


За рахунок цільового фонду «Благоустрій Суворовського району» (грн.)
	4.
	Поточний ремонт внутрішньоквартальних проїздів
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13500,00
	-
	-
	-
	-
	-
	13500,00

	6.
	Ліквідація стихійних звалищ
	
	
	
	1000,00
	
	
	
	
	
	
	500,00
	
	1500,00

	
	Усього:
	-
	-
	-
	1000,00
	-
	-
	13500,00
	-
	-
	-
	500,00
	-
	15000,00


За рахунок бюджету розвитку (надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту)

	6.
	Капітальний ремонт об’єктів зовнішнього благоустрою (повалення дерев механізовано)
	-
	-
	-
	1000,00
	1000,00
	5000,00
	7000,00
	1000,00
	-
	-
	-
	-
	15000,00

	
	Усього:
	-
	-
	-
	1000,00
	1000,00
	5000,00
	7000,00
	1000,00
	-
	-
	-
	-
	15000,00


Заступник голови ради з питань діяльності виконавчих органів ради








О.М.Соловйов
